
ИНН 5425002194, КПП 226301001, ОГРН 1095464000610 

Юр. адрес: Алтайский край, Первомайский район, п.Сибирский, ул.Советская, д. 1,

ЦЕНЫ НА КОРМА СЕЗОН 2017г. РОЗНИЦА
Фасовка

кг
Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж

10
25
40

Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж

10
25
40

Наименование
w/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/жш

Комбикорм ПК 1
(бройлерный) 

возраст от 1-14 дней
’̂ /ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/жш/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/̂

Комбикорм ПК 2
(бройлерный) 

возраст от 15-28 дней

Вид
корма

Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж

россыпь

Цена 
розница 

1 кг
W/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/ЖуЖ/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/А

36.00
гранулы

УЖ/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/ЖУ

россыпь

40.00
W/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/А

30.00
гранулы 33.00

10
25
40

ш' ;.jr ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж

Комбикорм ПК 3
(бройлерный) 

возраст от 29 дней
/̂*/*/*/*/*/*/Ж/Ж/Ж /̂Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Л

россыпь 27.00
гранулы 30.00

10
25
40

Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж,

10
25
40

Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж.

10
25
40

Комбикорм
§ Г \ _____ ___________

россыпь 23.00
«Эконом»

(для молодняка с/х птицы)
'*/*/*/*/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/А

Комбикорм ПК 1-1
(несушка) 

возраст от 1-60 дней
W/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/ЖШ/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Л

Комбикорм ПК 1-2
(несушка) 

возраст от 60 дней

гранулы
шж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж

■4

россыпь

26.00
Г/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/л

30.00
гранулы

Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/ЖЛ

россыпь

33.00
W/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/л

27.00
гранулы 30.00

10
25 Пшеница целая 12.00

дробленая 14.00
10

\ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/ЖУЖ/Ж/Ж'Ж/Ж/Ж,

10
ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/жш/м

10

Отруби пшен.
<#/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/жж/жж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/л

Жмых ПОДСОЛИ.
/̂̂ /М/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/А

Мясокостная мука

Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж, 

Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж."л

7.60
Г/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/ЖА

20.00
w/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/жл

25.00
10

Ж/Ж'Ж/Ж'Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж’Ж Ш

10
25

.<Г'Ж/Ж/ЖЖ'Ж/Ж' W/Ж/Ж-Ж/Ж'Жу

Рыбная мука
*^ */ * / */ */ */ аг/*/ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /Ж ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /а

Кукуруза
Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/.

целая

55.00
г/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/А

20.00
дробленая 23.00

10 СОЯ экструдированная 45.00
10 Песок фракдии

0-Змм 5.00
т

Принимаем заявки e-mail: Agroflrma.SP@yandex.ru 
по телефону: опт 8-913-914-2426 

розница 8-923-795-1111 ; 8-913-261-6879

mailto:Agroflrma.SP@yandex.ru
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Для ОПТОВИКОВ

Фасовка
кг

Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж

10
25
40

Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж

10
25
40

ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж

Наименование
’* / * ^ * ^ ^ * / * '',Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/А

Комбикорм ПК 1
(бройлерный) 

возраст от 1-14 дней
^^^^^^^^^^^^ш^^/^/м/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/л

Комбикорм ПК 2
(бройлерный) 

возраст от 15-28 дней
/̂Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж?Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Л

Вид
корма

ж/м/ж м̂/жшш/ж/м/жж'жш,

россыпь

Цена опт 
от 1 т

г/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/л

34.00

Цена опт 
от 5 т

'Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж,

32.00
гранулы

‘'М/М/Ж/М/М/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/М/Ж'Ж/

россыпь

I
о 

о
О 

О
 

• S
1N 

00 
СО 

I СМ__________________________________

35.00
Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж

26.00
гранулы 31.00 29.00

10
25
40

<ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж

10
25
40

Ж/Ж/ЖУЖ/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж,

10
25
40

Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж,

10
25
40

Комбикорм ПК 3
(бройлерный) 

возраст от 29 дней

Комбикорм ПК 1-1
(несушка) 

возраст от 1 -60 дней
*/*/*/*/*/*/Ж/Ж/Ж&/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/А

Комбикорм ПК 1-2
(несушка) 

возраст от 60 дней
ж/ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /а̂ / ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /ж /л

Комбикорм
«Эконом»

(для молодняка с/х птицы)

россыпь
Ф,ЖГ'/Ж/АР,Ж%Ж'/Ж'/Ж А̂Р/А9,А0/А&/А&'М

25.00 23.00
гранулы

•ч
Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Жа

россыпь

1
о 

о
 

о 
о

00 I 
00

СМ 
см

I 26.00
Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж,

25.00
гранулы

'Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж,

россыпь

31.00
w/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/л

25.00
29.00

'Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж

23.00
гранулы

'Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж,

россыпь

28.00
г/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/ж/м

20.00

26.00
Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж

17.00
гранулы 23.00 20.00

Принимаем заявки e-mail: Agrofirma.SP@vandex.ru 
по телефону: опт 8-913-914-2426
розница 8-923-795-1111 ; 8-913-261-6879

mailto:Agrofirma.SP@vandex.ru

